

संस्था स्थापना १९९७



महा. स्थापना १९९९

॥ न हि ज्ञानेन् सदृशं पवित्रमिह विद्यते ॥
Shrikrishna Education Society's



Shrikrishna Mahavidyalaya, Gunjoti

श्रीकृष्ण महाविद्यालय, गुंजोटी, ता.उमरगा, जि.उस्मानाबाद. ४१३६०६
Tq. Omerga, Dist. Osmanabad (M.S.) 413606 ☎ / Fax - 02475-250091

E-mail : skmg1991@yahoo.co.in, Website : www.skmg.in ① 9421486384

Principal - Dr.D.R. Kulkarni

Ref. No. SKMG / /

Date : / /20

Report of the meeting

Overview of GOI Scholarship Application in the year 2021-22

Under the chairmanship of Principal Dr. D. R. Kulkarni the meeting of the staff and committee members of the Government of India scholarship was concluded. In this meeting, the verification of the proposal filled by the students in the online scholarship form was discussed on 01/02/2022 at 1.00.

In the meeting Clerk Vilas Katkadhond was asked how many proposals were received for SC,ST,NT,OBC,SBC.Open and Minority scholarships. If there are any errors in the filled form, it was suggested to correct the same by sending back to the student login and it was unanimously agreed that the duly filled application form should be scuttled from the clerk login to the principal login and from the principal login to the concerned department for application.

The principal pointed out the difficulties in the matter of online application in the meeting and gave detailed guidance regarding the same. After that, with the permission of the President, the coordinator Dr. B.E. Konale thanked the committee members and declared the meeting over.

- Principal Dr. D. R. Kulkarni
- Dr. B. E. Konale
- Dr. S. M. Patange
- Dr. R. D. Patre
- Katkadhond V. K.



PRINCIPAL

SHRIKRISHNA MAHAVIDYALAYA
GUNJOTI, DIST. OSMANABAD (M.S.)





Shrikrishna Mahavidyalaya, Gunjoti

श्रीकृष्ण महाविद्यालय, गुंजोटी, ता.उमरगा, जि.उस्मानाबाद. ४१३६०६

Tq. Omerga, Dist. Osmanabad (M.S.) 413606 ☎ / Fax - 02475-250091

E-mail : skmg1991@yahoo.co.in, Website : www.skmg.in ① 9421486384

Principal - Dr.D.R. Kulkarni

Ref. No. SKMG / /

Date : / / 20

Report of the meeting

Overview of GOI Scholarship Application in the year 2020-21

Under the chairmanship of Coordinator Prof. Dr. B. E. Konale the meeting of the staff and committee members of the Government of India scholarship was concluded on 27/01/2021 at 12.30 PM. In this meeting, the verification of the proposal filled by the students in the online scholarship form was discussed. Clerk Vilas Katkadhond was asked how many proposals for Sc,ST,NT,OBC,SBC.Open and Minority scholarships were received.

If there are any errors in the filled form, it was suggested to set back the student login and correct it and it was unanimously agreed that the completed application form should be scanned from the clerk login to the principal login and from the principal login to the relevant department for application. Dr. Konale B. E. pointed out the problems in the matter of online application in the meeting and gave detailed guidance in this regard. After that, with the permission of the President, Dr. Sunil Patange thanked and declared the meeting concluded.

- Principal Dr. D. R. Kulkarni
- Dr. B. E. Konale
- Dr. S. M. Patange
- Dr. R. D. Patre
- V. K. Katkadhond



[Signature]
 PRINCIPAL
 SHRIKRISHNA MAHAVIDYALAYA
 GUNJOTI, DIST. OSMANABAD (M.S.)

संस्था स्थापना १९९९



महा. स्थापना १९९९

॥ न हि ज्ञानेन् सदृशं पवित्रमिह विद्यते ॥
Shrikrishna Education Society's



Shrikrishna Mahavidyalaya, Gunjoti

श्रीकृष्ण महाविद्यालय, गुंजोटी, ता.उमरगा, जि.उस्मानाबाद. ४१३६०६

Tq. Omerga, Dist. Osmanabad (M.S.) 413606 ☎ / Fax - 02475-250091

E-mail : skmg1991@yahoo.co.in, Website : www.skmg.in ☎ 9421486384

Principal - Dr.D.R. Kulkarni

Ref. No. SKMG / /

Date : / /20

Report of the meeting

Overview of GOI Scholarship Application in the year 2019-20

Under the chairmanship of Coordinator Prof. Dr. B. E. Konale, the meeting of the staff and committee members of the Government of India scholarship was concluded on 15/02/2020 at 11.00 PM. In this meeting, the verification of the proposal filled by the students in the online scholarship form was discussed. It has Sc,ST,NT,OBC,SBC.Open Clerk Vilas Katkadhond was asked how many proposals were received for the Minority Scholarship. If there are any errors in the filled form, it was suggested to correct the same by sending back to the student login and it was unanimously agreed that the duly filled application form should be scuttled from the clerk login to the principal login and from the principal login to the concerned department for application. Dr. Konale B. E. pointed out the problems in the matter of online application in the meeting and gave detailed guidance in this regard. After that, with the permission of the President, Dr. R. D. Patre thanked and declared the meeting concluded.

- Principal Dr. D. R. Kulkarni
- Dr. B. E. Konale
- Dr. S. M. Patange
- Dr. R. D. Patre
- Shri. V. K. Katkadhond




PRINCIPAL

SHRIKRISHNA MAHAVIDYALAYA
GUNJOTI, DIST OSMANABAD (M.S.)



सस्था स्थापना १९९४



महा. स्थापना १९९१

॥ न हि ज्ञानेन् सदृशं पवित्रमिह विद्यते ॥
Shrikrishna Education Society's

B

Shrikrishna Mahavidyalaya, Gunjoti

श्रीकृष्ण महाविद्यालय, गुंजोटी, ता. उमरगा, जि. उस्मानाबाद. ४१३६०६

Tq. Omerga, Dist. Osmanabad (M.S.) 413606 ☎ / Fax - 02475-250091

E-mail : skmg1991@yahoo.co.in, Website : www.skmg.in ☎ 9421486384

Principal - Dr.D.R. Kulkarni

Ref. No. SKMG / /

Date : / /20

Report of the meeting

Overview of GOI Scholarship Application in the year 2018-19

Under the chairmanship of Coordinator Prof. BE Konale, the meeting of the staff and committee members of the Government of India scholarship was concluded on 26/02/2019 at 3.00pm. In this meeting it was discussed about verification of proposal filled by students in online scholarship form. SC, ST,NT,OBC,SBC. Clerk Vilas Katkadhond was asked how many proposals were received for the Minority Scholarship. If there are any errors in the filled form, it was suggested to correct the same by sending back to the student login and it was unanimously agreed that the duly filled application form should be scuttled from the clerk login to the principal login and from the principal login to the concerned department for application.

Dr. B. E. Konale pointed out the problems in the matter of online application in the meeting and gave detailed guidance regarding it. After that the meeting was declared over with the permission of the President.

- Principal Dr. D. R. Kulkarni
- Dr. B. E. Konale
- Dr. S. M. Patange
- Dr. R. D. Patre
- Shri. V. K. Katkdhond




PRINCIPAL
SHRIKRISHNA MAHAVIDYALAYA
GUNJOTI DIST OSMANABAD (M.S.)



संस्था स्थापना १९९७



महा. स्थापना १९९९

॥ न हि ज्ञानेन् सदृशं पवित्रमिह विद्यते ॥
Shrikrishna Education Society's



Shrikrishna Mahavidyalaya, Gunjoti

श्रीकृष्ण महाविद्यालय, गुंजोटी, ता.उमरगा, जि.उस्मानाबाद. ४१३६०६
Tq. Omerga, Dist. Osmanabad (M.S.) 413606 ☎ / Fax - 02475-250091

E-mail : skmg1991@yahoo.co.in, Website : www.skmg.in ☎ 9421486384

Principal - Dr.D.R. Kulkarni

Ref. No. SKMG / /

Date : / /20

Report of the meeting

Overview of GOI Scholarship Application in the year 2017-18

Under the chairmanship of Prof. Dr. B. E. Konale, the meeting of the staff and committee members of the Government of India scholarship was concluded on 06/02/2018 at 2.30pm. In this meeting, a discussion was held regarding the verification of the proposal filled by the students online and offline scholarship form Clerk Vilas Katkadhond was asked how many proposals were received for SC, ST, NT, OBC, SBC and Minority scholarships. If there are any errors in the filled form, the students were asked to correct it and the duly filled application form was scanned from the clerk login to the principal login and it was unanimously agreed that the forms filled offline should be sent to the social welfare department for application from the principal login to the concerned department.

Dr.B. E. Konale pointed out the problems in the matter of online application in the meeting and gave detailed guidance in this regard. After that, with the permission of the President, the meeting was declared over.

- Principal Dr. D. R. Kulkarni
- Dr. B. E. Konale
- Dr. S. M. Patange
- Dr. R. D. Patre
- V. K. Katkdhond




PRINCIPAL
SHRIKRISHNA MAHAVIDYALAYA
GUNJOTI, DIST. OSMANABAD (M.S.)



बैठकीचा अहवाल

सन 2021-22 मधील भा.स.शिष्यवृत्ती अर्जाचा आढावा

आज दिनांक 01/02/2022 रोजी 1.00 वा. प्राचार्य डॉ.डि.आर.कुलकर्णी यांच्या अध्यक्षते खाली भारत सरकार शिष्यवृत्तीचे कामकाज पाहणारे कर्मचारी व समीती सदस्य यांची बैठक संपन्न झाली.या बैठकीत विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन शिष्यवृत्ती फॉर्म भरलेल्या प्रस्तावाची पडताळणी करण्या संबंधी चर्चा करण्यात आली.यात Sc,ST,NT,OBC,SBC.Open व Mainority शिष्यवृत्तीचे किती प्रस्ताव आले हे क्लार्क विलास कटकधोंड यांना विचारण्यात आले.भरलेल्या फॉर्म मध्ये कांही त्रुटि असतील तर त्या विद्यार्थी लॉगीनला सेंटबॅक करून त्याची पुर्तता करण्यासंबंधी सुचीत केले व परीपुर्ण भरलेले अर्ज क्लार्क लॉगीन वरून स्कुटनी करून प्राचार्य लॉगीनला व प्राचार्य लॉगीन वरून संबंधित विभागास अप्रोल साठी पाठविण्यात यावे असे सर्वानुमते ठरले.

आयत्या वेळचे विषयी प्राचार्यांनी ऑनलाईन अर्ज च्या बाबतीमध्ये असणा-या अडचणी बैठकीमध्ये निदर्शनांस आणून दिल्या व त्या संबंधी सविस्तर मार्गदर्शन केले.

त्यानंतर अध्यक्ष महोदयांच्या अनुमतीने समन्वयक डॉ.बी.ई.कोनाळे यांनी समीती सदस्यांचे आभार मानले व बैठक संपल्याचे जाहीर केले.

- 1) प्रा. डॉ. बी. ई. कोनाळे
- 2) डॉ. पतंगे एस. एस
- 3) प्रा. डॉ. पाने रोष
- 4) कटकधोंड ही.के.
- 5) डॉ. डि. आर. कुलकर्णी



समन्वयक
प्रा. डॉ. बी. ई. कोनाळे
Committee for SC, ST

बैठकीचा अहवाल

सन 2020-21 मधील भा.स.शिष्यवृत्ती अर्जाचा आढावा

आज दिनांक 27/01/2021 रोजी दूपारी 12.30 वा. समन्वयक प्रा.डॉ.बी.ई कोनाळे यांच्या अध्यक्षते खाली भारत सरकार शिष्यवृत्तीचे कामकाज पाहणारे कर्मचारी व समीती सदस्य यांची बैठक संपन्न झाली.या बैठकीत विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन शिष्यवृत्ती फॉर्म भरलेल्या प्रस्तावाची पडताळणी करण्या संबंधी चर्चा करण्यात आली.यात Sc,ST,NT,OBC,SBC.Open व Mainority शिष्यवृत्तीचे किती प्रस्ताव आले हे क्लार्क विलास कटकधोंड यांना विचारण्यात आले.भरलेल्या फॉर्म मध्ये कांही त्रुटि असतील तर त्या विद्यार्थी लॉगीनला सेंटबॅक करून त्याची पुर्तता करण्यासंबंधी सुचीत केले व परीपुर्ण भरलेले अर्ज क्लार्क लॉगीन वरून स्कुटनी करून प्राचार्य लॉगीनला व प्राचार्य लॉगीन वरून संबंधित विभागास अप्रोल साठी पाठविण्यात यावे असे सर्वानुमते ठरले.

आयत्या वेळचे विषयी डॉ.कोनाळे यांनी ऑनलाईन अर्जाच्या बाबतीमध्ये असणा-या अडचणी बैठकीमध्ये निदर्शनास आणून दिल्या व त्या संबंधी सविस्तर मार्गदर्शन केले.

त्यानंतर अध्यक्ष महोदयांच्या अनुमतीने प्रा.डॉ.सुनील पतंगे यांनी आभार मानले व बैठक संपन्न झाल्याचे जाहीर केले.

- 1) प्रा.डॉ. बी.ई. कोनाळे
- 2) डॉ. पतंगे
- 3) प्रा.डॉ. ज्ञानेश्वर
- 4) कटकधोंड व्ही.के.



समन्वयक
प्रा.डॉ.बी.ई. कोनाळे
committee for SC, ST.

बैठकीचा अहवाल

सन 2019-20 मधील भा.स.शिष्यवृत्ती अर्जाचा आढावा

आज दिनांक 15/02/2020 रोजी दूपारी 11.00 वा. समन्वयक प्रा.डॉ.बी.ई कोनाळे यांच्या अध्यक्षते खाली भारत सरकार शिष्यवृत्तीचे कामकाज पाहणारे कर्मचारी व समीती सदस्य यांची बैठक संपन्न झाली.या बैठकीत विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन शिष्यवृत्ती फॉर्म भरलेल्या प्रस्तावाची पडताळणी करण्या संबंधी चर्चा करण्यात आली.यात Sc,ST,NT,OBC,SBC.Open व Mainority शिष्यवृत्तीचे किती प्रस्ताव आले हे क्लार्क विलास कटकधोंड यांना विचारण्यात आले.भरलेल्या फॉर्म मध्ये कांही त्रुटि असतील तर त्या विद्यार्थी लॉगीनला सेंटबॅक करून त्याची पुर्तता करण्यासंबंधी सुचीत केले व परीपुर्ण भरलेले अर्ज क्लार्क लॉगीन वरून स्कुटनी करून प्राचार्य लॉगीनला व प्राचार्य लॉगीन वरून संबंधित विभागास अप्रोल साठी पाठविण्यात यावे असे सर्वानुमते ठरले.

आयत्या वेळचे विषयी डॉ.कोनाळे यांनी ऑनलाईन अर्जाच्या बाबतीमध्ये असणा-या अडचणी बैठकीमध्ये निदर्शनास आणून दिल्या व त्या संबंधी सविस्तर मार्गदर्शन केले.

त्यानंतर अध्यक्ष महोदयांच्या अनुमतीने प्रा.डॉ.पात्रे यांनी आभार मानले व बैठक संपन्न झाल्याचे जाहीर केले.

1) प्रा.डॉ. बी.ई.कोनाळे

2) प्रा.डॉ. पात्रे रोश

3) डॉ. पलंगे पर्य-III

4) कर्मचाऱ्यांची क.



समन्वयक
प्रा.डॉ.बी.ई.कोनाळे
Committee for SC, ST

बैठकीचा अहवाल

सन 2018-19 मधील भा.स.शिष्यवृत्ती अर्जाचा आढावा

आज दिनांक 26/02/2019 रोजी दूपारी 3.00 वा. समन्वयक प्रा.डॉ.बी.ई कोनाळे यांच्या अध्यक्षते खाली भारत सरकार शिष्यवृत्तीचे कामकाज पाहणारे कर्मचारी व समीती सदस्य यांची बैठक संपन्न झाली.या बैठकीत विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन शिष्यवृत्ती फॉर्म भरलेल्या प्रस्तावाची पडताळणी करण्या संबंधी चर्चा करण्यात आली.यात Sc,ST,NT,OBC,SBC. व Mainority शिष्यवृत्तीचे किती प्रस्ताव आले हे क्लार्क विलास कटकघोंड यांना विचारण्यात आले.भरलेल्या फॉर्म मध्ये कांही त्रुटि असतील तर त्या विद्यार्थी लॉगीनला सेंटबॅक करून त्याची पुर्तता करण्यासंबंधी सुचीत केले व परीपूर्ण भरलेले अर्ज क्लार्क लॉगीन वरून स्क्युटनी करून प्राचार्य लॉगीनला व प्राचार्य लॉगीन वरून संबंधित विभागास अप्रोल साठी पाठविण्यात यावे असे सर्वानुमते ठरले.

आयत्या वेळचे विषयी डॉ.कोनाळे यांनी ऑनलाईन अर्जाच्या बाबतीमध्ये असणा-या अडचणी बैठकीमध्ये निदर्शनास आणून दिल्या व त्या संबंधी सविस्तर मार्गदर्शन केले.

त्यानंतर अध्यक्ष महोदयांच्या अनुमतीने बैठक संपल्याचे जाहीर केले.

- 1) प्रा. डॉ. बी. ई. कोनाळे
- 2) प्रा. डॉ. पंतणे भार. डी
- 3) डॉ. पंतणे एम. एम
- 4) कटकघोंड वी.के.



समन्वयक
प्रा. डॉ. बी. ई. कोनाळे
Committee for SC, ST.

बैठकीचा अहवाल

सन 2017-18 मधील भा.स.शिष्यवृत्ती अर्जाचा आढावा

आज दिनांक 06/02/2018 रोजी दूपारी 2.30 वा. समन्वयक प्रा.डॉ.बी.ई कोनाळे यांच्या अध्यक्षते खाली भारत सरकार शिष्यवृत्तीचे कामकाज पाहणारे कर्मचारी व समीती सदस्य यांची बैठक संपन्न झाली.या बैठकीत विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन व ऑफलाईन शिष्यवृत्ती फॉर्म भरलेल्या प्रस्तावाची पडताळणी करण्या संबंधी चर्चा करण्यात आली.यात Sc,ST,NT,OBC,SBC व Mainority शिष्यवृत्तीचे किती प्रस्ताव आले हे क्लार्क विलास कटकधोंड यांना विचारण्यात आले.भरलेल्या फॉर्म मध्ये कांही त्रुटि असतील तर त्या विद्यार्थ्यांकडून त्याची पुर्तता करण्यासंबंधी सुचीत केले व परीपूर्ण भरलेले अर्ज क्लार्क लॉगीन वरून स्कुटनी करून प्राचार्य लॉगीनला व प्राचार्य लॉगीन वरून संबंधित विभागास अप्रोल साठी व ऑफलाईन भरलेले फॉर्म समाज कल्याण विभागास पाठविण्यात यावे असे सर्वानुमते ठरले.

आयत्या वेळचे विषयी डॉ.कोनाळे यांनी ऑनलाईन अर्जाच्या बाबतीमध्ये असणा-या अडचणी बैठकीमध्ये निदर्शनास आणून दिल्या व त्या संबंधी सविस्तर मार्गदर्शन केले.

त्यानंतर अध्यक्ष महोदयांच्या अनुमतीने बैठक संपल्याचे जाहीर केले.

- 1) प्रा.डॉ. बी.ई. कोनाळे
- 2) डॉ. पतंगे सुबोध गुळदराव
- 3) प्रा.डॉ. पान्ना रमेश
- 3). कटकधोंड व्ही.के.



समन्वयक
प्रा.डॉ. बी.ई. कोनाळे
(SC, ST. Committee)